Собрание депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

РЕШЕНИЕ

От 17 декабря 2018 г. № 66/16
О структуре администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Федеральным законом от 27.05.2013 г. № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона   «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, и Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:

1.Решения Собрания депутатов Шумаковского сельсовета от 16.03.2018 г. № 17/4 «О структуре администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области»- считать утратившим силу.
2. Утвердить структуру и штатную численность администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области, согласно приложению.

3. Настоящие Решение  вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2018 года.
Председатель Собрания депутатов
Шумаковского сельсовета

Солнцевского района

З.Н. Баландина
ВРИО Главы Шумаковского сельсовета
Солнцевского района

           Е.А. Чуйкова
Приложение

К решению Собрания депутатов

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

№ 66/16 от 17.12.2018 г.

Водитель 1 ед.

Специалист 1-го разряда 1 ед.

Ведущий специалист –эксперт 1 ед.

Заместитель начальника отдела администрации -главный бухгалтер 1 ед.

Заместитель главы администрации 1 ед.

Глава Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области